() clickufficio

ClickUfficio srl

Via di San Saba, 12
00153 Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it

Kit lan aggiuntiva EPSON EpsonNet 10/100/1000Base Tx
Int C12C934471

CK330812

8715946677941

EPSON

C12C934471

N

Cadauno

1

1

0.206

878.75

Scheda Gigabit Ethernet opzionale da utilizzare con la stampante multifunzione WF-C879R

Tipo

kit lan aggiuntiva

Marca

EPSON




SPECIFICHE

Funzione collegare in rete la stampante

Tipologia generica Scheda di rete

Tipologia specifica Kit LAN aggiuntiva




