

Kit lan aggiuntiva EPSON EpsonNet 10/100/1000Base Tx Int C12C934471	
Codice	CK330812
EAN	8715946677941
Marca	EPSON
Part number	C12C934471
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.206
Volume (cm ³)	878.75
Scheda Gigabit Ethernet opzionale da utilizzare con la stampante multifunzione WF-C879R	


SPECIFICHE

Tipo	kit lan aggiuntiva
Marca	EPSON

SPECIFICHE

Funzione	collegare in rete la stampante
Tipologia generica	Scheda di rete
Tipologia specifica	Kit LAN aggiuntiva